בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 11749-06-15 מדינת ישראל נ' אבינר ואח'

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1.איתן חיים אבינר- בעניינו בלבד

2.יעקב יוסף יקיר גואלמן
הנאשמים

גזר דין
בעניינו של נאשם 1

הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפת שוטר בניגוד לסעיף 277 בחוק העונשין תשל"ז -1977
והחזקת סכין שלא כדין בניגוד לסעיף 186 בחוק.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 2.6.15 בסמוך לשעה 4:00 לפנות בוקר הגיעו כוחות משטרה בליווי שני
טרקטורים אל מאחז גבעת רונן בשומרון לשם ביצוע צו הריסה של מספר מבנים לא מאוישים במאחז.

הנאשם הגיע בריצה לכיוון הכח כשהוא נושא תיק ובו בין היתר 19 דוקרנים מאולתרים ודחף את אחד השוטרים שהיו
במקום.